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Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района
от 08.02.2017  № 140


Мероприятия муниципальной программы 
«Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2014 – 2020 годы»


	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
муниципаль-
ной прог-
рамы)

	Источник
финансирования
	Объём финансирования по годам
тыс. рублей


	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.1.
	Реализация подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом в муниципальном районе»
	 комитет
	2014- 2020

	1.1.1 –
1.1.21
	бюджет
муниципального
района
	6453, 3500
	5810,37074
	7272,2000
	7270,2000


	7270,2000
	7270,2000
	5935,0000










     
Пр
   
Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального района
от 08.02.2017  № 140



	Мероприятия подпрограммы 

	«Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом »



										
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реали
зации
	Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
подпрог-
рамы)
	Источник
финанси-
рования
	Объём финансирования по годам
тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.2.2.
	Перечисление необходимого объема денежных средств на обслуживание и погашение муниципального долга 
	комитет
	2014-2020 годы
	 1.1
	бюджет муниципального района
	
1167,0000

1 167
	567,39471


567,39471
	1597,0000


5,3
	1617,0000


-
	1617,0000

-
	1617,0000

-
	
-

-

	5.1.
	Кадровое, материально-техническое и хозяйственное обеспечение деятельности комитета финансов муниципального района
	комитет
	2014- 2020
годы
	
5.1 -5.3
	бюджет
муниципального
района
	5286,3500
	5242,97603
	5675,2000
	5653,2000
	5653,2000
	5653,2000
	5935,0000




Приложение 3
к постановлению Администрации
муниципального района
от 08.02.2017  № 140

	Мероприятия подпрограммы 

	«Повышение эффективности бюджетных расходов Валдайского  муниципального  района»




	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	3.1.
	Приобретение прав на использование программ используемых  для  планирования  исполнения  свода  и  формирования  отчетности  бюджета  муниципального  района и  консолидированного  бюджета  района
	


комитет
	


2014- 2016
	


3.1
	

бюджет муниципального  района
	115,0000
	130,6410
	145,0000
	100,0000
	100,0000

	100,0000
	-



